
サイドメニュー

…………

…………

…………………

…………………

………………

550円
650円
400円
400円
450円

…

…

……

……

………………

………………

1,000円

900円
700円
900円
450円
400円

＜お漬物＞

＜サラダ＞

……………

…

………………

550円
800円
650円

＜一品料理＞
牛スジポン酢
湯引きせんまいの酢味噌
モツ煮込み

漬物盛り合わせ
キムチ盛り合わせ
白菜キムチ
大根キムチ
キュウリキムチ

とやま和牛のローストビーフサラダ

ネギと焼海苔の塩ダレサラダ
梅紫蘇大根サラダ
お豆腐と湯葉の和風サラダ
チシャ菜
冷やしトマト

※価格は全て税抜きとなっております。

…… 650円
＜手作りナムル＞
ナムル盛り合わせ

………

…………

………………

650円
550円
550円

＜野菜＞　
焼野菜盛り合わせ
にんにくホイル焼
キノコ盛り

ナムル盛り合わせ

もつ煮込み

キムチ盛り合わせ

とやま和牛のローストビーフサラダ

ドレッシングは和風またはわさびからお選びください。



サイドメニュー

………
………
………
…………

…

100円
200円
350円
450円
750円

……
……………

750円
700円

…
…
…

……………
…

……

400円
450円
450円

500円
500円
500円

…………
…………

…

500円
500円
800円

……………
………
…

……………
……　

550円
550円
950円
850円
1,000円

＜ごはんもの＞

＜麺類＞

一口ごはん
ごはん　中
ごはん　大
ネギ飯
とやま和牛寿司
※一人前　2 貫

梅茶漬け
塩昆布茶漬け
ユッケジャンクッパ
ビビンバ
石焼きビビンバ

氷見うどん(冷)
冷麺

玉子スープ
わかめスープ
ユッケジャンスープ

ジェラート(ミルク)
ジェラート(ほうじ茶)
季節のジェラート

＜汁物＞

＜デザート＞

季節のジェラートは「本日のおすすめ」
をご覧ください。

杏仁豆腐
和風アッフォガード
抹茶ミルクプリン

とやま和牛寿司

石焼ビビンバ

ユッケジャンスープ

抹茶ミルクプリン

ひと　くち

当店では「富山県産コシヒカリ」を使用しています。




